PORTARIA CRESS Nº. 032 de 05 de setembro de 2019.

Institui a Comissão Especial

de Licitação do Conselho

Regional de Serviço Social do

Tocantins.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL –

CRESS 25ª REGIÃO TO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir e designar a Comissão Especial de Licitação do CONSELHO

REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO, composta pelos/as

seguintes membros/as:

PRESIDENTE – SIMONE GUSTMANN DE OLIVEIRA;

MEMBRO – CASSILDA FIGUEIRA DA SILVA;

MEMBRO – ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA;

MEMBRO – CLEUDES ALVES DE ARAÚJO.

Art. 2º - Esta Comissão Especial de Licitação tem como objeto a realização do

chamamento público nº 01/2019, Processo Administrativo nº 027/2019, para consulta de

propostas de imóveis para provável aquisição de 01 (um) imóvel para instalar e abrigar

a sede do Conselho Regional de Serviço Social do Tocantins / 25ª Região, destinado ao

atendimento das atividades fins da administração, conforme as especificações,

condições, obrigações e demais requisitos do Edital e anexos.

Art. 3º - As decisões da Comissão serão tomadas com a presença de todos os membros,

e mediante voto singular de cada um deles.

Art. 4º - Os membros da Comissão responderão solidariamente pelos atos decisórios

que adotar, salvo se a posição divergente for devidamente registrada em ata lavrada na

respectiva reunião.

Art. 5º - A investidura dos membros da Comissão não excederá a 02 (dois) anos,

vedada a recondução da totalidade de seus membros para o período subsequente.

Art. 6º - Esta PORTARIA entrará em vigor, na data de sua assinatura, dê-se ciência.

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA

A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente